


SLUŽBENI  GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI     broj  4/2006 
 

- 111 - 

 

 

I – AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

Na osnovu člana 65. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići», 

broj 2/99) i člana 3. Odluke o zauzimanju javnih površina («Službeni glasnik općine Zavidovići, 

broj 4/2004 i 1/06), Općinski  načelnik Zavidovići, dana 10.04.2006.godine, donio je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

I 
Prihvata se Program zauzimanja javne gradske površine ispred ugostiteljskih objekata-

prostora u sezoni od 15.aprila do 01.novembra 2006.godine. 

 

II 
 Odobrenje za zauzimanje javne gradske površine izdaju se na privremeni period od 

15.aprila do 31.novembra 2006.godine. 

 

III 
 Podnosiocu zahtjeva neće se izdati odobrenje za zauzimanje javne gradske površine 

ukoliko uz zahtjev ne dostavi dokaz o izmirenim obavezama po osnovu naknade za korištenje 

javne gradske površine, zaključno sa 31.12.2005.godine. 

 

IV 
 Za primjenu ovog zaključka odgovoran je pomoćnik načelnika Službe za upravu 

geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma i pomoćnik načelnika za ekonomske poslove 

i poduzetništvo. 

 

V 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i sa Programom će se naknadno objaviti 

u «Službenom glasniku općine Zavidovići».  

 
  

 

           BOSNA I HERCEGOVINA     OPĆINSKI NAČELNIK 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON             Izet Bašić, dipl.ing.agr., s.r. 

             OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Broj: 02-23-1294/06 

Datum, 10.04.2006.godine                                      (M.P.) 

 





































































SLUŽBENI  GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI     broj  4/2006 
 

- 145 - 

 

 

Na osnovu člana 65. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići», 

broj 2/99) i člana 3. Odluke o zauzimanju javnih površina («Službeni glasnik općine Zavidovići, 

broj 4/2004 i 1/06), Općinski  načelnik Zavidovići, dana 10.04.2006.godine, donio je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

I 
Prihvata se Program zauzimanja javne gradske površine ispred trgovačkih radnji u sezoni 

od 01.januara do 31.decembra 2006.godine. 

 

II 
 Odobrenje za zauzimanje javne gradske površine izdaju se za period od 01.januara do  

31.decembra 2006.godine. 

 

III 
 Podnosiocu zahtjeva neće se izdati odobrenje za zauzimanje javne gradske površine 

ukoliko uz zahtjev ne dostavi dokaz o izmirenim obavezama po osnovu naknade za korištenje 

javne gradske površine, zaključno sa 31.12.2005.godine. 

 

IV 
 Za primjenu ovog zaključka odgovoran je pomoćnik načelnika Službe za upravu 

geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma i pomoćnik načelnika za ekonomske poslove 

i poduzetništvo. 

 

V 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i sa Programom će se naknadno objaviti 

u «Službenom glasniku općine Zavidovići».  

 
  

 

           BOSNA I HERCEGOVINA     OPĆINSKI NAČELNIK 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON             Izet Bašić, dipl.ing.agr., s.r. 

             OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Broj: 02-23-1293/06 

Datum, 10.04.2006.godine                                      (M.P.) 

 

 

 













































































SLUŽBENI  GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI     broj  4/2006 
 

- 183 - 

 

 

Na osnovu člana 65. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići», 

broj 2/99) i člana 3. Odluke o zauzimanju javnih površina («Službeni glasnik općine Zavidovići, 

broj 4/2004 i 1/06), Općinski  načelnik Zavidovići, dana 10.04.2006.godine, donio je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I 
Prihvata se Program zauzimanja javne gradske površine u svrhu postavljanja privremenih 

objekata tipa «kiosk-grilovi» u sezoni od 01.januara do 31.decembra 2006.godine. 

 

II 
 Odobrenje za zauzimanje javne gradske površine izdaju se na privremeni period od 

01.januara do 31.decembra 2006.godine. Ukoliko se i prijedatog roka ukaže potreba za 

oslobađanjem prostora vlasnik objekta je dužan isti ukloniti, a prostor dovesti u prvobitan 

položaj bez prava na naknadu, što će biti definisano postupkom odobrenja za zauzimanje javne 

površine. 

 

III 
 Ako se ukaže potreba za korištenjem prostora u toku sezone, a prostor nije bio u funkciji 

a zadržan je na ranijoj lokaciji, rok se određuje postupkom odobrenja za zauzimanje javne 

gradske površine i računa se od dana podnošenja zahtjeva.  

 

IV 
Podnosiocu zahtjeva neće se izdati odobrenje za zauzimanje javne gradse površine 

ukoliko uz zahtjev ne dostavi dokaz o izmirenim obavezama po osnovu naknade za korištenje 

javne gradske površine, zaključno sa 31.12.2005.godine. 

 

V 
 Za primjenu ovog zaključka odgovoran je pomoćnik načelnika Službe za upravu 

geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma i pomoćnik načelnika za ekonomske poslove 

i poduzetništvo. 

 

VI 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i sa Programom će se naknadno objaviti 

u «Službenom glasniku općine Zavidovići».  

  

 

           BOSNA I HERCEGOVINA     OPĆINSKI NAČELNIK 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON             Izet Bašić, dipl.ing.agr., s.r. 

             OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

Broj: 02-23-1295/06 

Datum, 10.04.2006.godine                                      (M.P.) 























































 

SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI  broj    4/2006 

 

 

S A D R Ž A J                

 

 
                                                   Strana 

I – AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

 

1. ZAKLJUČAK o prihvatanju Programa zauzimanja javne 

gradske površine ispred ugostiteljskih objekata ...........................................   111 

2. PROGRAM  zauzimanja gradske površine ispred 

ugostiteljskih objekata-prostora  u sezoni 2006. godine...............................   112 

3. ZAKLJUČAK  o prihvatanju Program zauzimanja javne  

gradske površine ispred trgovačkih radnji ...................................................   145 

4. PROGRAM  privremenog zauzimanja javne gradske 

površine ispred «trgovačkih radnji» u tekućoj 2006. godini .......................   146 

5. ZAKLJUČAK o prihvatanju Programa zauzimanja javne 

gradske površine u svrhu postavljanja privremenih objekata .......................  183 

6. PROGRAM  privremenog zauzimanja javne gradske  

površine u svrhu postavljanju kioska u tekućoj 2006. godini .......................  184 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


